

क्षेत्रीय कार्यालय मेरठ

Regional Office, Meerut

CENTRAL BANK OF INDIA  
REGIONAL OFFICE  
JAIL CHUNGI, MEERUT-250001

TENDER FOR INSTALATION OF SUPPRESSION SYSTEM IN CURRENCY CHEST MEERUT

STARTING DATE OF TENDER	: 12 JUNE 2026
LAST DATE OF SUBMISSION OF OFFER	: 02 JULY UPTO 1600 HRS
OPENING OF BIDS	: 03 JULY AT 1600HRS



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया  
Central Bank of India  
CENTRAL TO YOU SINCE 1911



क्षेत्रीय कार्यालय मेरठ

Regional Office, Meerut

## TENDER NOTICE

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया का क्षेत्रीय कार्यालय मेरठ, क्षेत्रीय कार्यालय के अन्तर्गत आने वाली करेंसी चेस्ट मेरठ में स्वचालित Co2 दमन प्रणाली को स्थापित कराना चाहता है।

Central bank of India ( Regional Office Meerut) intends to install Co2 Automatic Suppression System in Currency Chest Meerut.

इच्छुक व्यक्ति, बंद लिफाफे के अंदर अपनी बोली 1000 रु के आवेदन शुल्क व रूपये 3000 का डिमांड ड्राफ्ट अग्रिम जमा राशि ( जो की वापसी योग्य है ) के साथ निम्न पते पर भेजे। सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय मेरठ, 31 प्रथम तल, जेल चुंगी, विक्टोरिया पार्क रोड, मेरठ 250001।

Interested individuals (including legal person), to submit bid as per format in a sealed cover envelope with application fee of Rs 1000/- and earnest money deposit (refundable) of Rs 3000/, by separate DD favoring Central Bank of India, Regional Office Meerut.

बिना ई एम डी ( अग्रिम जमा राशि ) व आवेदन शुल्क के कोई भी बोली मान्य नहीं होगी।

The tender bid without application fee and earnest money deposit will not be entertained .

बंद लिफाफे के ऊपर "आग से सुरक्षा " लिखा व बंद लिफाफा दिनांक 02/07/ 2026 शाम 4 बजे तक सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय मेरठ, 31 प्रथम तल, जेल चुंगी, विक्टोरिया पार्क रोड, मेरठ 250001 के पते पर प्राप्त हो जाना चाहिए। The sealed cover should boldly super scribe "TENDER BID FOR FIRE SAFETY WORK" and should reach our office at Central Bank of India, Regional Office meerut, 31, first floor, Victoria Park, Meerut 250001 on or before 4.00 PM on 02/07/ 2026.

निर्धारित तिथि के बाद कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।

Any bid received after 02 July 26 will not be entertained.

टेंडर खोलने का समय दिनांक 03 जुलाई 2026 को शाम 04 बजे होगा, यदि टेंडर डालने वाला व्यक्ति यदि चाहे तो उस समय उपस्थित रह सकता है।

Tender will be opened on 03 July 2026 at 1700 Hrs. Bidder may remain present at the time of opening tender, if he or she /desire so.

6

क्षेत्रीय कार्यालय मेरठ

Regional Office, Meerut

सबसे कम बोली लगाने वाले व्यक्ति को 15 दिन के अंदर कार्य समाप्त करना होगा , अन्यथा उसकी अग्रिम जमा राशि जब्त कर ली जाएगी ।

Applicant with the lowest bid will have to complete work in 15 days from work order issued. If work is not completed in 15 days, his or her earnest money shall be forfeited.

किसी भी विवाद की स्थिति में न्याय क्षेत्र मेरठ होगा ।


In case of any dispute, jurisdiction will be restricted to Meerut only.

बैंक पूर्ण रूप से किसी भी टेंडर / बोली को या सभी टेंडर / बोली मान्य /निरस्त करने के लिए पूर्ण रूप से स्वतंत्र होगा ।

Bank reserves its right to accept / reject any tender / proposal without assigning any reason.

### **Terms & condition**

1. The firm must have team of skilled staff and requisite tools and tackle to conduct work as per latest Govt of India Fire Safety guidelines.
2. The firm should have the experience of carrying out at least one contract in (Zonal/Region territory area) Fire safety related work Banks, financials institutions, major hotels or multi storied office building or any other electrical installation of similar nature work .
3. provide work order and completion certificate.
4. The firm is responsible for maintaining & serviceing for the period of 02 years from the date of installation (Half yearly Inspection to be carried out at free of Cost).
5. If any bidder intends to visit the site please contact to RO Meerut Security Department.

  
अनिल कुमार राणा  
ANIL KUMAR RANA  
क्षेत्रीय प्रमुख  
(REGIONAL HEAD)  
क्षेत्रीय कार्यालय, मेरठ  
Regional Office, Meerut

